М УНИ ЦИ ПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА №70 г. Челябинска»Г. Челябинск, 60 лет Октября, 46, тел.: 736-30-52
П Р И К А З

2 6 . 2024 г. №

о  реализации проекта с применением технологий бережливого управленияВ целях реализации проектов е применением технологий бережливого управления в Челябинекой облаети;П Р И К А З Ы В А Ю :ЕПриетупить к реализации проекта «Оптимизация процесеа вовлечения в проектную деятельноеть обучающихся 8-9 классов для достижения метапредметных результатов, способствующих повышению эффективности своей деятельности в М Б О У  « С О Ш  №70 г. Челябинска» (далее — проект) с «01» июня 2024 года по «30» ноября 2024 года.2. Назначить руководителем проекта: Никитину Елену Павловну, заместителя директора.3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе: -Чарикова Раиса Раисовна, учитель физики;-Мухаррямова Наталия Валерьевна, учитель математики;-Хайрова Ю лия Раисовна, учитель русского языка и литературы;-Клишина Ольга Николаевна, учитель биологии;-Лапатанова Маргарита Андреевна, учитель истории.4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза в неделю по четвергам в 13.10. Рещение по итогам заседаний оформлять протоколом. Срок исполнения протокольных поручений не должен превышать 14 дней со дня подписания протокола.5. Руководителю проекта еженедельно отчитываться о ходе реализации проекта.6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.7. Контоль за исполнением приказ оставляю за собой
Директор « М Б О У  С О Ш  №70 г. Челябинска» Яковлева Г .В .

		2024-11-26T12:28:15+0500
	Яковлева Галина Валентиновна